



USAID
FROM THE AMERICAN PEOPLE

dexis



Hertie School

Executive Education

Program szkoleniowy w zakresie przeciwdziałania korupcji, transparentności oraz integralności publicznej

22–24.05.2024

Berlin, Niemcy

Zaproszenie do składania aplikacji

Na zlecenie **Dexis Consulting Group** (Dexis), Hertie School przeprowadzi profesjonalny program szkoleniowy w zakresie przeciwdziałania korupcji, transparentności oraz integralności publicznej, dostosowany do potrzeb pracowników lokalnych organizacji społeczeństwa obywatelskiego, ruchów obywatelskich i organizacji młodzieżowych, które zajmują się walką z wszelkimi formami korupcji **w Polsce**.

Ten specjalistyczny program szkoleniowy oferowany przez Hertie School składa się z **2,5-dniowego praktycznego kursu na temat przeciwdziałania korupcji, transparentności oraz integralności publicznej i odbędzie się w dniach 22-24 maja 2024 r. na kampusie Hertie School w Berlinie**. Uczestnicy zostaną przeszkoleni w zakresie identyfikowania przyczyn i mechanizmów korupcji oraz formułowania i popierania polityk promujących zasady oparte na zasługach, uczciwości, przejrzystości i odpowiedzialności w zakresie alokacji zasobów oraz zwalczania korupcji. Językami wykładowymi będą polski oraz angielski. Sesje szkoleniowe prowadzone w języku angielskim będą równoległe tłumaczone na język polski.

Szkolenie jest częścią programu USAID/Program Europy Środkowej – Rule of Law Activity (CEP ROLA) finansowanego przez **Agencję Stanów Zjednoczonych ds. Rozwoju Międzynarodowego (USAID)** i realizowanego przez Dexis. Działania Hertie School mają na celu osiągnięcie trzeciego celu programu, tj. „rozwijanie umiejętności strażniczych i rzeczniczych społeczeństwa obywatelskiego i ruchów obywatelskich w celu poprawy przestrzegania praworządności (ROL), zwalczania korupcji oraz zwiększenia dostępu do wymiaru sprawiedliwości”.

Profil kandydata

W ramach programu szkoleniowego organizatorzy rekrutują **zo przedstawicieli lokalnych organizacji społeczeństwa obywatelskiego, ruchów obywatelskich, dziennikarstwa śledczego oraz organizacji młodzieżowych z całej Polski**, w szczególności tych działających na poziomie regionalnym i gminnym.

Poszukiwani uczestnicy powinni spełniać następujące wymagania:

- Być zatrudnieni na stanowiskach średniego szczebla w lokalnej organizacji społeczeństwa obywatelskiego LUB być dziennikarzami śledczymi zajmującymi



USAID
FROM THE AMERICAN PEOPLE

dexis



Hertie School

Executive Education

się raportowaniem przypadków korupcji i/lub należących do międzynarodowych platform zwalczających korupcję LUB działać od co najmniej trzech lat w ruchu obywatelskim/organizacji młodzieżowej z potencjałem wywierania wpływu na poziomie gminy/regionu;

- Posiadać co najmniej trzyletnie udokumentowane doświadczenie w pracy w zakresie monitorowania praw człowieka i/lub praworządności;
- Wykazać gotowość do działania jako multiplikator, zobowiązując się do dzielenia się wiedzą zdobytą podczas szkolenia ze współpracownikami w organizacji/ruchu;
- Wnieść różnorodne perspektywy z pracy nad kwestiami związanymi z prawami człowieka i/lub praworządnością, w tym między innymi uczciwymi wyborami, demokracją i promocją dobrych rządów, zmianami klimatu i zrównoważonym rozwojem, prawami mniejszości płciowych i seksualnych oraz prawami kobiet.

Celem programu jest zbudowanie zróżnicowanej i reprezentatywnej grupy uczestników, dlatego też organizatorzy szczególnie zachęcają do składania zgłoszeń przez kandydatów z całej Polski, w tym szczególnie przedstawicieli mniejszości etnicznych, religijnych, płciowych i seksualnych, środowisk kobiecych, młodzieżowych i osób z niepełnosprawnościami.

Oferta programowa

Dzięki wsparciu Dexis oraz USAID, **organizatorzy pokrywają koszty związane z udziałem w programie dla wszystkich uczestników**, w tym:

- Podróż do Berlina w obie strony (jeśli to możliwe - koleją);
- Zakwaterowanie w Berlinie na okres czterech nocy (21-25.05.2024);
- Transport na terenie Berlina;
- Śniadanie oraz obiad;
- Powitalna oraz pożegnalna kolacja.

Wymagane dokumenty

- Aktualne CV w języku angielskim lub polskim
- Krótki list motywacyjny w języku angielskim lub polskim, szczegółowo opisujący wkład, jaki to szkolenie może wnieść do pracy Państwa i reprezentowanej organizacji w zakresie monitorowania oraz działalności rzeczniczej.



USAID
FROM THE AMERICAN PEOPLE

dexis



Hertie School

Executive Education

Wytyczne do składania wniosków

Wnioski oraz wymagane dokumenty należy przesyłać pocztą elektroniczną na adres executive@hertie-school.org do dnia **16 kwietnia 2024**, do godziny **23:59 czasu środkowoeuropejskiego letniego (CEST)**.

W indywidualnych przypadkach komisja rekrutacyjna może zaplanować uzupełniające rozmowy kwalifikacyjne z poszczególnymi kandydatami.

Kandydaci wybrani do udziału w szkoleniu zostaną powiadomieni w trzecim tygodniu kwietnia 2024 r.